
UCHWAŁA NR III/32/2019
RADY GMINY FABIANKI

z dnia 13 lutego 2019 r.

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym 
powierzono stanowisko kierownicze oraz ustalenia pensum innym nauczycielom zatrudnionym w placówkach oświatowych 

Gminy Fabianki niewymienionych   w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.  - Karta Nauczyciela

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. 
zm.) oraz art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt 3 lit. b w związku z art. 91d  pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. 
Dz. U.  z 2018 r. , poz. 967 z późn. zm.) i po zasięgnięciu opinii związków zawodowych uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się następujące zasady udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz 
nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze:

1) Wymiar godzin dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych wynosi:

a) dyrektor szkoły liczącej do 100 uczniów - 6 godzin obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin,

b) dyrektor szkoły liczącej powyżej 100 uczniów - 5 godzin obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin,

c) wicedyrektor - 8 godzin obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin.

2) Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin określony w ust. 1 stosuje się również do nauczycieli, którym powierzono 
stanowiska dyrektora lub wicedyrektora w zastępstwie. Z tym, że obowiązuje on od pierwszego dnia miesiąca następującego po 
miesiącu, w którym powierzono zastępstwo.

§ 2. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych prowadzonych przez 
nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela ustala się według następujących norm:

Lp. Stanowisko Obowiązkowy tygodniowy 
wymiar godzin

1. Pedagog 22
2. Psycholog 22
3. Terapeuta pedagogiczny 22
4. Logopeda 22
5. Doradca zawodowy 18

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki.

§ 4. Traci moc uchwała nr XXVI/199/2013 Rady Gminy Fabianki  z dnia 19 września 2013 r. w sprawie tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla dyrektorów placówek oświatowych oraz pedagoga szkolnego i logopedy z terenu Gminy 
Fabianki.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki

Adam Rejmak

Id: 168EF249-763D-4E26-B744-4863E58CB91C. Podpisany Strona 1




